ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2º ADITAMENTO DE PRAZO AO CONTRATO 01.00.006/2020 -COMBATE AO COVID 19
QUADRO RESUMO

OBJETO: LOCAÇÃO DE TENDAS PARA TRIAGEM DE BENEFICIÁRIOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL DE MANUTENÇÃO DO EMPREGO E DA RENDA EM VIAS PÚBLICAS PRÓXIMAS A REDE BANCÁRIA E CASAS LOTÉRICAS, OBJETIVANDO O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19 (CORONA VIRUS), (SOMENTE ITEM Nº 01).

	CONTRATADO
	G L FEITOSA - LTDA (POSITIVO EMPREENDIMENTOS)

	CNPJ CONTRATADO
	07.993.402/0001-83

	CNPJ CONTRATANTE (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)
	11.311.333/0001-58

	VALORES DOS ITENS
	ITEM
	UND
	R$ MENSAL

	Tenda para triagem 10mX10m, altura 5m, galvanizada, devidamente aterrada, fabricada em chapa 14, com capacidade de 100 pessoas por tenda, com piso, sendo uma pessoa por metro quadrado
	UND
	R$ 5.000,00

	VALOR CONTRATUAL
	R$ TOTAL
	R$ 40.000,00

	VIGÊNCIA CONTRATUAL
	60 DIAS*

	NUMERO DO PROCESSO
	2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 01.00.006/2020

	CONTRATO
	01.00.006/2020

* prorrogável na forma do Art. 4º-H LEI Nº 13.979, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020

[bookmark: _GoBack]Cametá, 05 de agosto de 2020.

ALEXANDRE LUÍS DA CRUZ MEDEIROS
Presidente CPL
Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Cametá

CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA
CPF nº. 2017.680.012 - 34
CI nº. 1895299/2ªVIA/PC-PA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão Permanente de Licitação
 Avenida Gentil Bittencourt, n° 01, bairro Centro, CEP 68.400-000 – Cametá – Pará.
Email: cpl.pmcameta@gmail.com
image1.jpeg

image2.jpeg
Cafmeta

— DEUS N0 CORANDD. S

image3.png

image4.jpeg

image5.jpeg
Cafmeta

— DEUS N0 CORANDD. S

image6.png